ترجمه فریدون فرامرزی و لیلا فرامرزی. چ ۱. مشهد: به‌نشر.

Cirlot, J. E. (1965). *Dictionary of Symbols*. Tr. Herbert Read. New York: Philosophical Library.

Samuels, Andrew (1999) *Jung and the Post-Jungians*. London and New York: Southern Illinois University Press.

References

- Adele, Leon. (1994/1373SH). "Adabiyāt va Ravānshenāsi". Tr. by Behrouz Azab-daftari. *Literature and Humanities Faculty Journal of Tarbiyat Mo'alem University*. No. 6-8. Pp. 165-192.
- Attār-e Neyshābouri, Farid-oddin. (2005/1384SH). *Mantegh-otteir (maghāmātol-toyour)*. With the efforts of Mohammad Sādegh Gowharin. 8th ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.
- Attār-e Neyshābouri, Farid-oddin. (2006/1385SH). *Mantegh-otteir*. Edition and introduction by Mohammad Reza Shafi'i Kadkani. 3rd ed. Tehran: Sokhan.
- Bozorg Bigdeli, Sa'eid va Ehsā-pour Abrisham. (2011/1390SH). "nagh o tahlil-e hekāyat-e Sheikh-e Sa'ān bar asās-e nazariyyeh farāyand-e fardiyat". *The Quarterly Journal Motāle'āt-e Erfāni va Ostoureh-shenakhti*. Period 7. No. 23. Pp. 9-38.
- Chevalier, Jean & Alain Guerbrant. (2008/1387SH). *Farhang-e Nemād-hā (Dictionary of symbols)*. Translation & research by Soudābeh Fazā'eli. 1st ed. Tehran: Jeyhoun.
- Farrokhniyā, Rahim va Zahrā Heidari. (2011/1390SH). "Astānehā-ye peyvand va shekaf-e ejtemā'ei dar mantegh-otteir e Attār-e Neyshābouri". *Jāme'e-shenāsi-ye Honar va Adabiyāt*. Year 3. Spring and summer. No. 1. Pp. 169-217.
- Fotouhi, Mahmoud. (2007/1386SH). *Balāghat-e Tasvir*. 1st ed. Tehran: Sokhan.
- Ghashghāei, Sa'eed. (2011/1390SH). "Barrsei-ye kohan-olgouy-e sāyeh va entebagh-e ān bā nafs dar Masnavi-hā-ye Attār". *The Quarterly Journal Motāle'āt-e Erfāni va Ostoureh-shenakhti*. Year 7, No. 25. 143-166.
- Ghobādi, Hossein'ali and et. al. (2011/1390SH). "Payāmhā-ye Jahāni ye Attār barā-ye moshkelāt-e fekri-ye ensān-e mo'āser". *Pazhouheshnāme-ye Adabiyāt-e Ta'limi*. Year 3. No. 11. Pp. 87-110.
- Hall, Calvin S. & Vernon J. Nordby. (2010/1389SH). *Mabāni-ye Ravānshenāsi-ye Tahlili-ye Young*. Tr. by Mohammad Hossein Moghbel. Tehrān: Jahād-e Dāneshgāhi.
- Hejāzi, Behjat-ossādāt. (2010/1389SH). *Tabibān-e Jān*. Mashhad: Dāneshgah-e Ferdowsi.
- Jung, Carl Gustav. (2003/1382SH). *Ensāne Emrouzi dar Jostojou-ye Rouh-e Khod (Modern man in search of a soul)*. Tr. by Fereydoun Farāmarzi va Leilā Farāmarzi. 1st ed. Mashhad: Beh-nashr.
- Jung, Carl Gustav. (2008/1387H). *Ravān-shenāsi-ye Zamir-e Nāhkodāgāh (Über die psychologie des unbewussten)*. Tr. by M. A. Amiri. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Karimi, Yousef. (2010/1389SH). *Ravān-shenasi ye Shakhsiyyat*. Tehrān: Payām-e Nour University.

- Palmer, Richard. (2006/1385SH). *Ferud, Jung va din (Freud and Jung on Religion)*. Tr. by Mohammad Dehgān-pour va Gholām-rezā Mohammadi. Tehran: Nashr-e Roshd.
- Pournāmdāriyān, Taghi. (2007/1386SH). *Ramz va Dāstānhā-ye Ramzi dar Adab-e Fārsi*. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- Siyāsi, Ali-akbar. (1988/1367SH). *Nazariyehā-ye Shakhsiyat yā makāteb-e ravān-shenāsi*. Tehran: Tehran University.

Archive of SID